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Prawie 6 mln zł – tyle wynosi pula na realizację projektów w ramach Bytomskiego
Budżetu Obywatelskiego 2024/2025. Swoje pomysły na realizację zadań w
przestrzeni miasta można zgłaszać od soboty, 6 kwietnia do 13 maja.

Przypomnijmy, że w ubiegłej edycji budżetu partycypacyjnego wnioskodawcy
zgłosili 45 projekty, z czego 12 zostało wybranych do realizacji. Swoje głosy oddało
wówczas łącznie ponad 21 tysięcy bytomian. Teraz czas na kolejne
przedsięwzięcia.

– Bytomski Budżet Obywatelski to inicjatywa, która daje mieszkańcom realny
wpływ na rozwój miasta, co bytomianki i bytomianie doskonale rozumieją.
Tworzą projekty i angażują się w głosowanie. To właśnie aktywność
mieszkańców zaowocowała wieloma zrealizowanymi projektami. Na kolejne,
które są w trakcie czekamy z niecierpliwością, tak jak na nowe pomysły.
Zapraszam do składnia wniosków – zachęca prezydent Mariusz Wołosz.

Zgłaszane do budżetu obywatelskiego projekty nie muszą dotyczyć wyłącznie
inwestycji i remontów – mogą być związane także np. z organizacją wydarzeń.
Wyłonione w ramach budżetu partycypacyjnego projekty będą realizowane w 2025
roku.

 



Zanim zgłosisz swój projekt

Aby złożyć swój projekt, niezbędne jest zebranie minimum 50 podpisów od osób,
które poprą naszą inicjatywę. Wniosek należy złożyć wraz z wypełnioną listą
poparcia. Ważne jest także, aby przed złożeniem wniosku skonsultować swój
projekt z pracownikami merytorycznymi, którzy pomogą nam np. określić własność
terenu czy zgodność z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. W
przypadku planowanego projektu na terenie placówek oświatowych lub innych,
wymagana jest zgoda dyrektora instytucji.

Podpisane wnioski do Bytomskiego Budżetu Obywatelskiego (wraz z listami
poparcia) można składać poprzez stronę internetową bo.bytom.pl, w biurze
podawczym Urzędu Miejskiego w Bytomiu przy ul. Parkowej 2, przesyłać
listownie, oraz elektronicznie za pośrednictwem platformy ePUAP/SEKAP.

Wnioskodawcy mają czas do 13 maja. Głosowanie odbywać się będzie w dniach od
23 września do 7 października 2024 r. w formie elektronicznej.

Dwa głosy

Każdy uprawniony do głosowania mieszkaniec Bytomia dysponuje dwoma głosami,
dzięki czemu będzie mógł oddać swój głos na dwa projekty:

jeden głos na projekty o wartości od 500 tys. zł do 2 mln zł  - do wyczerpania
kwoty 2 mln zł

jeden głos na projekt o wartości poniżej 500 tys. zł  - do wyczerpania puli
środków przewidzianych w budżecie miasta na realizację Bytomskiego Budżetu
Obywatelskiego po uwzględnieniu projektów wybranych w pierwszym progu
kwotowym.



Głosowanie tylko w formie elektronicznej

Głosowanie przeprowadzone zostanie tylko w formie elektronicznej poprzez
interaktywny formularz udostępniony na stronie internetowej bo.bytom.pl.
Pomyślano też o tych, którzy nie mają dostępu do sieci. Będą oni mogli oddać swój
głos elektroniczne w wyznaczonych punktach konsultacyjnych. W głosowaniu będą
mogły brać udział osoby niepełnoletnie, ale potrzebna im będzie zgoda rodzica lub
opiekuna. 

Wszystkie informacje dotyczące Bytomskiego Budżetu Obywatelskiego 2025
dostępne są na stronie #BO_Bytom.

Podobne wiadomości:

Zmiany w Bytomskim Budżecie Obywatelskim. Trwają konsultacje 2025-03-21

Podsumowanie projektu Gryfno Kofeina 2024-12-18

Ciekawy człowiek – Arkadiusz Gola 2024-11-15

14 projektów do realizacji. Wyniki Bytomskiego Budżetu Obywatelskiego
2024-10-21

Ogród deszczowy powstanie w ramach BO_Bytom 2024-09-12

BO_Bytom: lista projektów, które powalczą o głosy bytomian 2024-09-09

BO Bytom: jest już lista zweryfikowanych projektów 2024-08-19

55 nowych propozycji do Bytomskiego Budżetu Obywatelskiego 2024-05-22

Bajeczne place zabaw już gotowe 2024-03-13

Bytom Aktywne Miasto. Dzieci z Miechowic mają nową salę do treningów judo i
gimnastyki 2024-01-21
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